公司及子公司在日常生产经营中认真执行《中华人民共和国环境保护法》、《中华人民共和国水污染防治法》、《中华

人民共和国大气污染防治法》、《中华人民共和国固体废物污染防治法》等环保方面的法律法规，落实环保措施，实现生产

经营与环境保护的协调发展。报告期，公司未发生环保事故和纠纷，也不存在因违反环境保护法律法规受到处罚的情形。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

公司于2019年4月29日与福建省闽保信息技术股份有限公司（以下简称“标的公司”）实际控制人林章威签署了《股权收

购框架协议》，有意以支付现金的方式购买林章威所持有的标的公司22,897,000股股份，对应的股权比例为71.26%。上述事

项已经公司第四届董事会第十次会议审议通过。

2019年5月22日，公司与林章威签订了《股权收购框架协议之补充协议》（以下简称“《补充协议》”）。根据《补充协

议》约定，林章威应将其所持标的公司22,897,000股股份（占标的公司总股本的71.26%）质押给恒久科技，在股权质押登记

手续办理完成之后五个工作日内，公司向林章威支付人民币4,000万元作为本次交易的订金。在交易各方签署正式股权收购

协议并生效后，该等订金款项可作为公司向林章威支付的股权收购价款的一部分予以抵扣。该事项经公司第四届董事会第十

一次会议审议通过。

2019年5月27日，公司按照《补充协议》的约定将人民币4,000万元订金支付至林章威账户。

具体内容详见2019年4月30日、2019年5月23日及2019年5月28日公司刊登在《证券时报》、《证券日报》、《中国证券

报》、《上海证券报》和公司指定信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

苏州恒久光电科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

35

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

2019年6月12日，公司设立全资子公司苏州恒久影像科技有限公司，注册资本5,000万元，统一社会信用代码

91320506MA1YJ2UMXR。

具体内容详见2019年1月29日及2019年6月14日公司刊登在《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》、《上海证券

报》和公司指定信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

苏州恒久光电科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

36

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 103,295,430 53.80%   41,318,172  41,318,172 144,613,602 53.80%

3、其他内资持股 103,295,430 53.80%   41,318,172  41,318,172 144,613,602 53.80%

其中：境内法人持股 9,397,333 4.89%   3,758,933  3,758,933 13,156,266 4.89%

   境内自然人持股 93,898,097 48.91%   37,559,239  37,559,239 131,457,336 48.91%

二、无限售条件股份 88,704,570 46.20%   35,481,828  35,481,828 124,186,398 46.20%

1、人民币普通股 88,704,570 46.20%   35,481,828  35,481,828 124,186,398 46.20%

三、股份总数 192,000,000 100.00%   76,800,000  76,800,000 268,800,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2019年5月21日,公司召开2018年度股东大会，审议通过了《关于公司2018年度利润分配及资本公积转增股本预案的议

案》，以总股本19,200万股作为股本基数，向全体股东每10股派发现金股利人民币0.5元（含税），合计派发现金股利960万

元；同时以资本公积向全体股东每10股转增4股，合计转增7,680万股，转增后公司总股本增至26,880万股。

上述权益分派方案已于2019年6月28日实施完毕。具体内容详见2019年5月22日及2019年6月22日公司刊登在《证券时报》、

《证券日报》、《中国证券报》、《上海证券报》和公司指定信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2019年5月21日,公司召开2018年度股东大会，审议通过了《关于公司2018年度利润分配及资本公积转增股本预案的议

案》，以总股本19,200万股作为股本基数，向全体股东每10股派发现金股利人民币0.5元（含税），合计派发现金股利960万

元；同时以资本公积向全体股东每10股转增4股，合计转增7,680万股，转增后公司总股本增至26,880万股。

具体内容见2019年5月22日的《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》、《上海证券报》以及公司指定信息披露